
UCHWAŁA NR 11/436/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 marca 2023 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem o uzyskanie zezwolenia na 
usunięcie drzew 

 
Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 2185 i 2375), w związku z art. 41 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094),  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko Pomorskim Inwestycjom Medycznym Sp. z o.o.,  

ul. M. Skłodowskiej-Curie 73, 87-100 Toruń, na wystąpienie z wnioskiem o uzyskanie 
zezwolenia na usunięcie drzew wymienionych w poniższej tabeli: 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Lp
. 

Gatunek drzewa  
do usunięcia 

Lokaliza
cja 

Obwód 
pnia na 

wysokości 
5 cm [cm] 

Obwód 
pnia na 

wysokości 
130 cm 

[cm] 

Uwagi 

1 
Wiśnia piłkowana 

„Kanzan” 
Prunus serrulata 

dz. nr 
155/3 
obręb 
177 

29 28 

Drzewa kolidują  
z projektowanym 

budynkiem  
i infrastrukturą zewnętrzną 

związaną z planowaną 
inwestycją. 

2 
Wiśnia piłkowana 

„Kanzan” 
Prunus serrulata 

dz. nr 
155/3 
obręb 
177 

29 27,5 

3 
Wiśnia piłkowana 

„Kanzan” 
Prunus serrulata 

dz. nr 
155/3 
obręb 
177 

23 22 

4 
Wiśnia piłkowana 

„Kanzan” 
Prunus serrulata 

dz. nr 
155/3 
obręb 
177 

41 39 


